

INFORMACJA PRASOWA

Warszawa, 08.09.2010 r.

Pracownicy ING Banku Śląskiego oddają krew

Pracownicy ING po raz kolejny zorganizowali akcję krwiodawstwa. 7 września 2010r. w katowickiej centrali ING Banku na terenie Green Park krew oddało 39 osób.

W już trzeciej w tym roku honorowej akcji krwiodawstwa organizowanej przez bankowców z katowickiego oddziału przy ulicy Murckowskiej 18B zebrano prawie 20 litrów krwi.

Akcje te są stałym elementem działalności społecznej ING Banku Śląskiego i cieszą się rosnącą popularnością. W zorganizowanych do tej pory kilkunastu akcjach w całej Polsce uczestniczyło już ponad 550 pracowników Banku. Również Fundacja ING Dzieciom wspiera poprzez swoją działalność liczne placówki opieki zdrowotnej i pomocy społecznej na terenie całego kraju.

Korporacyjna odpowiedzialność społeczna jest fundamentalną częścią działań ING Banku Śląskiego. Bank aktywnie angażuje się w rozwój społeczno - ekonomiczny środowisk lokalnych i otoczenia biznesowego, w których funkcjonuje. We wszystkich przedsięwzięciach bank starannie wyważa interesy wszystkich interesariuszy i jest świadomy swojej odpowiedzialności. ING Bank Śląski znajduje się w składzie pierwszego w Polsce giełdowego indeksu spółek odpowiedzialnych społecznie – **RESPECT Index**.

Biuro Prasowe ING Banku Śląskiego

Ewa Szerszeń

T 22 820 41 17

M 605 169 041

E ewa.szerszen@ingbank.pl

ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć 440 placówek, ponad 749 bankomatów i 390 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz internetowy dostęp do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesną ofertę i platformę współpracy z pozostałymi podmiotami Grupy ING. Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych i korporacyjnych w ponad 50 krajach. Zatrudnia ponad 114 tysięcy pracowników w wielu znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marką ING.